DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REAÇÃO DE JOVENS
REBELDES, EM SALA DE AULA, AO LEREM “CINCO MINUTOS" DE JOSÉ DE
ALENCAR de autoria de JESSICA DO NASCIMENTO SOARES, foi publicado nos Anais V
ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35559

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35559